ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯНА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яка Чишмэ авылы,423190

_______________ тел.: (8-84348> 2-31-00. Факс: (8-843481 2-20-22. chishma'̂ tv laUir.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «27» августа 2019 года №213

«Об изменении в составе общественной комиссии по жилищным вопросам
Новощещминского муниципального района»

Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан постановляет:

1. Должность Кашаповой Назиры Надирзяновны изложить в новой

редакции -  «начальник отдела по делам молодежи, спорту и туризму

Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному

развитию.

Руководитель
Исполнительного комитета
Новошешминского муниципаль Р.Р. Фасахов

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «27» августа 2019 года № 213
изменения:
постановление от 06.06.2007 № 82
постановление от 16.07.2007 № 97
постановление от 22.02.2008 № 23
постановление от 04.05.2008 № 57
постановление от 30.01.2009 № 10
постановление от 22.12.2010 № 391
постановление от 01.02.2011 № 26
постановление от 28.03.2011 № 92
постановление от 07.06.2011 № 254
постановление от 17.01.2012 № 24
постановление от 10.08.2012 № 407
постановление от 14.03.2013 № 105
постановление от 22.12.2014 № 541
постановление от 17.08.2015 № 222
постановление от 25.03.2016 № 124
постановление от 26.12.2016 № 525
постановление от 17.03.2017 № 142
постановление от 11.09.2017 № 448
постановление от 16.07.2018 № 286
постановление от 15.01.2019 № 7
постановление от 03.07.2019 № 155

Состав
общественной комиссии по жилищным вопросам

Новощещминского муниципального района

Председатель комиссии:

Фасахов Ринат
Рифгатович

руководитель Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

Заместители председателя комиссии:

Габутдинов Ренат
Халфетович

заместитель руководителя Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан по инфраструктурному развитию

Семеняк Валентина
Николаевна

Секретарь комиссии:

заместитель руководителя Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан по социальным вопросам

Павлухин Николай
Юрьевич

ведущий специалист отдела строительства,
архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

Члены комиссии:

Аюпов Рамиль
Шарипзянович

представитель ГЖФ при Президенте РТ (по
согласованию)

Кашапова Назира
Надирзяновна

начальник отдела по делам молодежи, спорту и
туризму Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

Маланчева Татьяна
Николаевна

и.о. руководителя Исполнительного
Новошешминского сельского
Новошешминского муниципального
Республики Татарстан (по согласованию)

комитета
поселения

района

Мартышова
Светлана
Вячеславовна

уполномоченный по правам ребенка
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Мусин Азат
Вализанович

директор филиала -  главный редактор АО
«ТАТМЕДИА» «Редакции газеты «Шешминская новь»
(по согласованию)